香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對
其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部分
內容而產生或因依賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

 （於開曼群島註冊成立之有限公司）

(股份代號: 2688)

首席財務官之變更

本公司董事會宣佈，王冬至先生已不再擔任本公司的首席財務官，周天白先生則已

獲委任為本公司的首席財務官，兩者均由二零一七年二月十七日起生效。

現任首席財務官之職務調動

新奧能源控股有限公司（「本公司」，連同其附屬公司統稱「本集團」）董事會（「董

事會」） 宣佈，王冬至先生（「王先生」）因職務調動不再擔任本公司的首席財務官，

由二零一七年二月十七日起生效。王先生將留任本公司執行董事、風險管理委員會

委員及香港聯合交易所有限公司證券上市規則第 3.05 條之授權代表一職。王先生已

確認，彼與董事會並無意見分歧，亦無其他有關彼職務調動之事宜須提請本公司股

東及香港聯合交易所有限公司注意。

董事會藉此機會對王先生於任內擔任首席財務官為本公司作出之寶貴貢獻致以衷心

感謝。

新首席財務官之委任

董事會欣然宣佈，周天白先生(「周先生」) 已獲委任為本公司首席財務官，由二零

一七年二月十七日起生效。

周先生，47 歲，擁有超過二十年企業融資、項目併購、資產管理、及市值管理經驗。

彼於加入本集團前曾任協鑫新能源控股有限公司（股份代號：451）及保利协鑫能源

控股有限公司（股份代號：3800）的首席財務官，全面負責資產總額超過 800 億港元

的國內及海外業務發展的財務管理。周先生曾於全球知名跨國企業擔任核心財務管

理職位，包括國際商業機器公司、美國國際集團及飛利浦集團，在飛利浦集團任職

亞太區司庫時負責管理其 15 個國家約 200 億歐元年流動資金及信用、利率、及匯率

風險。周先生也曾任美林證券企業融資及兼併高級分析師及管理顧問公司 Booz .

Allen & Hamilton 的策略組管理顧問。周先生於二零零一年獲麻省理工大學頒授工商

管理(財務工程學)碩士，其後亦完成了哈佛法律學院高級行政人員談判課程及史丹

福大學行政人員企業策略課程。

董事會藉此機會歡迎周先生出任本公司首席財務官之職務。

承董事會命

新奧能源控股有限公司

主席

王玉鎖

香港，二零一七年二月十七日

於本公告日期，本公司之董事會由下列人士組成：四位執行董事，分別為主席王玉
鎖先生、副主席張葉生先生、總裁韓繼深先生及王冬至先生；兩位非執行董事，分
別為王子崢先生和金永生先生；及三位獨立非執行董事，分別為馬志祥先生、阮葆
光先生及羅義坤先生。